

## GŁOSUJ KORESPONDENCYJNIE-NIE BĄDŹ OBOJĘTNY

Wpisany przez Katarzyna Machowska

Sobota, 18 Październik 2014 11:13 - Zmieniony Sobota, 18 Październik 2014 11:28

---

Zgodnie z ustawą z dnia 5 stycznia 2011 roku (Dz.U. 2011 nr 21 poz. 112), osoby niepełnosprawne mogą oddać swój głos korespondencyjnie. Głosowanie korespondencyjne daje nam możliwość głosowania bez konieczności osobistej obecności w lokalu wyborczym. Z możliwości zagłosowania w ten oto sposób mogą skorzystać osoby posiadające: **orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności**

, lub orzeczenie organu rentowego o:

-całkowitej niezdolności do pracy, niezdolności do samodzielnej egzystencji;

-orzeczenie o zaliczeniu do I grupy inwalidów;

-orzeczenie o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Aby skorzystać z tej możliwości głosowania korespondencyjnego wystarczy do **27 października**

zgłosić do Urzędu Gminy zamiar głosowania w takiej formie.

# GŁOSUJ KORESPONDENCYJNIE-NIE BĄDŹ OBOJĘTNY

Wpisany przez Katarzyna Machowska

Sobota, 18 Październik 2014 11:13 - Zmieniony Sobota, 18 Październik 2014 11:28

JESTEŚ OSOBĄ NIEPEŁNOSPRAWNĄ?



ZAGŁOSUJ KORESPONDENCYJNIE



W wyborach samorządowych 16 listopada 2014 roku głosować korespondencyjnie mogą osoby posiadające orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy
- 2) niezdolności do samodzielnej egzystencji
- 3) orzeczenie o zaliczeniu do I lub II grupy inwalidów
- 4) długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny

DO 27 X 2014 ZGŁOŚ ZAMIAR  
GŁOSOWANIA KORESPONDENCYJNEGO



ODBIERZ PAKIET WYBORCZY



Wystarczy, że do 27 października zgłosisz do swojego Urzędu Gminy zamiar głosowania. Możesz to zrobić telefonicznie, pisemnie, listownie, faksem lub drogą elektroniczną. Na podany adres zostaną przesłane karty do głosowania.

Wypełniony pakiet wyborczy odbierze od Ciebie pracownik Poczty Polskiej najpóźniej do 14 listopada 2014 roku

Wszystkie niezbędne informacje znajdziesz na:

**[glosujkorespondencyjnie.pl](http://glosujkorespondencyjnie.pl)**



**DOLNY  
ŚLĄSK**

Projekt współfinansowany ze środków Samorządu Województwa Dolnośląskiego

**FONDACJA**

Dolnośląska Fundacja Rozwoju Regionalnego